
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

ZIELENIEWO

Cena 528 000 zł

Sprzedaż mieszkania na przedmieściach Kołobrzegu - ok. 7 km. Polecam 2 pokoje z ogrodem na spokojnym
osiedlu w otoczeniu domków jednorodzinnych .Parter w niskim budynku wybudowanym w 2010 roku.
Powierzchnia mieszkania to 46 m 2, w skład której wchodzą: Salon z którego mamy wyjście na zadaszony taras i
ogródek , otwarta kuchnia , sypialnia, łazienka z kabiną i w c oraz przedpokój. Mieszkanie po gruntownym
remoncie, w stanie idealnym, gotowe do wprowadzenia bez konieczności wykonywania prac remontowych . W
pokojach na podłodze dobrej jakości panele , ściany gładzone pomalowane Meble w kuchni w pięknej jasnej
zabudowie w cenie . Łazienka w glazurze i terakocie z kabiną prysznicową. W sypialni na całej ścianie
zabudowane szafy . Ogródek niewielki, zadbany. Cena do rozsądnej negocjacji, gorąco polecam i zapraszam do
osobistej weryfikacji prezentowanej nieruchomości !!



Hestia Nieruchomości
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Symbol 409396 Symbol SWO 409396

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 528 000,00 PLN

Cena za m2 11 453,36 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość ZIELENIEWO

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica Malinowa

Powierzchnia całkowita 46,10 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 9416 Czynsz administracyjny 450,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


